Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» ноября 2010 года                                                                                                     № 151
	О наделении должностных лиц МА МО Тельмановское СП полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

              В соответствии с  п. 19.8 закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-ОЗ «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тельмановского сельского поселения от 27.01.2010 № 6 «О наделении должностных лиц МА МО Тельмановское СП полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

2. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1 и 2 статьи 3.1, статьями 2.2, 2.3, 3.2, 3.3, 3.5, 4.1, 4.2, 5.2 закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-ОЗ «Об административных правонарушениях» должностных лиц МА МО Тельмановское СП:

- Солнцева Михаила Александровича, заместителя главы МА МО Тельмановское СП;
- Филиппову Полину Алексеевну, зав. отделом по вопросам ЖКХ и дорожного хозяйства МА МО Тельмановское СП;

- Славинскую Екатерину Георгиевну, зав. отделом по УМИ МА МО Тельмановское СП.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МА МО Тельмановское СП www.telmanacity.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Солнцева М.А. – заместителя главы МА МО Тельмановское СП.

Глава МА МО Тельмановское СП                                               А.П. Крамарчук